ῥομα ῥομα, cursus citus seu incitatus: à ῥομα particula intensiva. Exponitur & acceleratio, apud schol. Dem.

ῥομα ῥομα, accelerare, cursu incitatio ferri. ῥομα ῥομα, qui breve curriculum facit. Xen. in Cyn. ῥομα ῥομα, lapis in orbem motus, ut mola. Epigr. ῥομα ῥομα, qui disulum. currit, qui cursum circulem peragit.

ῥομα ῥομα, quom ad calcem perveneris, tutius ad calcem cursu redire. Aristot. de gen. an. l. 1.

ῥομα ῥομα, qui sexies (ut quidam putant) stadium curriculo obibat. Plat. de leg. Xen. in symp.

ῥομα ῥομα, dolichum curro, i. longissimum cursum. Aeschin. contra Ctes.

ῥομα ῥομα, qui bene currit, celer. Metaphoricè apud Greg. ῥομα ῥομα ῥομα, inoffensus, bene procedens.

ῥομα ῥομα, idem. Plut. ex Erastosth. ῥομα ῥομα, bene curro, agilis & peroxis sum cursus in Epigr. Exponitur & inoffenso cursu progredior, apud Greg. ῥομα ῥομα ῥομα, qui recto cursu pergit.

ῥομα ῥομα, recto cursu contendendo seu eo. Aet. Ap. c. 16.

ῥομα ῥομα, (quod dicitur cursus) cursor: vel stator, aut qui est à pedibus. Exponitur & qui cursum die conficit, apud Herodot. in Erat. Item qui per diem totum currit. Est & Solis epith. vitore cuius cursus sit diurnus, Helyc.

ῥομα ῥομα, sum cursor seu stator, sum à pedibus. Luc. ῥομα ῥομα, qui rectam viam in currendo tenet, rectè currens, in anth. Epigr.

ῥομα ῥομα, equorum curriculum, spatium decursionis equestris. Il. 4. Plur. in Probl. Rom.

ῥομα ῥομα, mensis in quo equorum cursu certatur. Plu. in Cam. ῥομα ῥομα, equitria, iudi curules. At ῥομα ῥομα dicitur animalculum marionum, quod aliis ῥομα ῥομα, Maccab. l. 3.

ῥομα ῥομα, certamen equestre, quo equi cursu certant iudi circules, seu certamen curule. Thue. l. 3. Xen. nell. 3.

ῥομα ῥομα, cursu aquano. Aristot. de mundo.

ῥομα ῥομα, cursu aquano.

ῥομα ῥομα, inanis dicitur, quae passis velis currit & vento secunda de ferret, non remis impellitur, apud Polyb. & in ep. ῥομα ῥομα Demag.

ῥομα ῥομα, pari incitatione communiter decurrere, ut currenti socium adaequet cursus velocitate. Xen. in symp.

ῥομα ῥομα, incitato cursu tanquam canis fetor: ite quidam leuod apud Xen. loco citato.

ῥομα ῥομα, canum cursus. Callim.

ῥομα ῥομα, velociter currere, celer. Eurip. in Iph. Anl. ῥομα ῥομα, cursus in quo faces seu lampades accensae man gestabantur, certabanturque quis primus ad scopum perveniret non extincta lampade. schol. Aristoph.

ῥομα ῥομα, qui longa curricula facit. Xen. in Cyneg. ῥομα ῥομα, noctu currere, viator nocturnus. Orpheus hymnos in lunam.

ῥομα ῥομα, simul curro, vel concurreo. Plut. de mul. ῥομα ῥομα, qui armatus cursu cum aliquo contendit, qui in armis studium decurrit. Poll. l. 3.

ῥομα ῥομα, stadium in armis decurro, vel armatus cursu cum aliquo contendit. Pausan.

ῥομα ῥομα, qui montes percurrit, montiuagus, Eurip. Scribitur & ῥομα ῥομα, apud Suid.

ῥομα ῥομα, cursus per montes. Epigr.

ῥομα ῥομα, qui recto cursu pergit.

ῥομα ῥομα, recto cursu contendit seu eo. Xen.

ῥομα ῥομα, cursu in caelum tendens. Greg.

ῥομα ῥομα, vento secundo currere.

ῥομα ῥομα, secundo vento curro. Lact. in Pherec.

ῥομα ῥομα, recurrentis, reciprocus.

ῥομα ῥομα, recurfus, cursus reciprocus.

ῥομα ῥομα, recurfus, cursus reciproco re-deo. Plut. ῥομα ῥομα, (Dicitur) idem. Hippoc. de fract. ῥομα ῥομα, ita potest edens in cursu seu inter currendum, ut ῥομα ῥομα, ἀπονοῖται περὶ φράσις, apud Orpheum hymno in Iouem fulguratorem.

ῥομα ῥομα, qui itadium seu spatium sexcentuum pedum decurrit, stadio dromus. Plat. de leg. Lucil. Epigr. l. 2.

ῥομα ῥομα, stadium curro. Demosth.

ῥομα ῥομα, dicebantur quidam ῥομα ῥομα, qui incitabant vindemiatores. Helyc.

ῥομα ῥομα, qui velociter currit.

ῥομα ῥομα, velociter curro: unde ῥομα ῥομα, apud Greg. de homine.

his nomen sic dicti quod aliquanto ante vindemia tempus...

Composita ex τρυφ.

Ατρυφός, id est, sine carens, non feculentos, purus: apud Athen. 11. & Plot. in Heilen, probl.

Τρυφός, τρυφός, vide in Τρυφ.

ΤΡΥΠΑ, id est, foramen. Eust. Pro terebro accipi potatur apud Suid. vbi idem quod τρυπανός.

Τρυπανός, terebro, perforo, petundo. Luc. in Herc. τρυπανός τρυπανός...

Τρυπανός, idem quod τρυφός. Epigr. 1.2. Τρυπανός, id est, terebratio.

Τρυπανός, seu τρυφός, terebrum seu terebra: prius apud Eurip. in Cycl. & Athen. 1.2. posterior apud Helych.

Composita.

Ατρυφός, id est, non perforatus, nullo foramine petuius. Ατρυφός, qui tibia perforat. Poll.

Ατρυφός, terebro perforo, petundo. Exponitur & penetrō, τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, terebratio difficilis. Theophr. hist. pl. 1.2. c. 8. Ετρυφός, terebro intro, terebrando penetrō. Item infans me...

Ετρυφός, terebrando egero. item veluti terebrando erumpo. Ατρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, τρυφός, vide in Τρυφ.

ΤΡΥΠΑ, idem quod τρυφός. \* ex quo detritum dicitur. item vero, defatigo, exhaustio, conficisco, eneco & macero...

Τρυφός, idem quod τρυφός. Plat. de leg. τρυφός, id est, in Epigr. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.

Ατρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός. τρυφός, idem quod τρυφός.